200711aI1
平成 19 年 11 月吉日

中外製薬（株）製造販売

 「セフォタックス注射用0.5ｇ・1ｇ・2ｇ」

販売移管のお知らせ

医療機関各位

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

サノフィ・アベンティス株式会社と中外製薬株式会社（以下 中外製薬）との販売提携が本年

12月31日に終了することに伴い、注射用抗生物質製剤「セフォタックス注射用0.5ｇ・1ｇ・2ｇ」

を2008年1月1日より販売を中外製薬より弊社へ販売移管することになりましたので、ご案内申

し上げます。

弊社は、取り扱い当初は中外製薬の最終在庫品を取り扱う予定であり、バーコード貼付によ

り流通対応させて頂きます。

その後最初の製造分から、デザイン及び表示事項を変更した製品を生産し、従来品の消尽を

もちまして順次出荷させて頂きます。

ご採用中の医療機関様におかれましては、大変お手数をおかけする事になり誠に恐縮でござ

いますが、弊社販売の製品を引き続きご採用頂きますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

販売移管日    平成２０年１月１日（火）

200711aI1
平成 19 年 11 月吉日

≪移管による変更事項≫

≪変更無し≫

  薬価基準収載医薬品コード ・ 薬価   ・ 包装資材サイズ  ・ 梱包数量

≪各種お問い合わせについて≫

販売移管に関するお問い合わせは弊社担当者又は下記までお願い致します。

日医工株式会社 お客様サポートセンター TEL 0120-517-215

 業務部 TEL 076-441-2130 076-442-1300 076-441-8002

                        FAX 076-443-1666  076-433-3727

担当：浅井  e-mail takashi.asai@nichiiko.co.jp

西村  e-mail t_nishi@nichiiko.co.jp

大塚  e-mail m-ohtsuka@nichiiko.co.jp

以上

セフォタックス
注射用0.5ｇ

セフォタックス
注射用１ｇ

セフォタックス
注射用２ｇ

セフォタックス
皮内反応

販売元

新統一商品コード 376-55061-1 376-55071-0 376-55081-9 （376-55091-8）

新ＪＡＮコード 4987376550611 4987376550710 4987376550819 (4987376550918)

新パッケージデザイン

新バイアルラベルデザイ

                            中外製薬株式会社    ⇒    日医工株式会社

後日ご案内致します

後日ご案内致します